[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
排水設備等計画(変更)確認申請書
　　桜川市長　　　　　様
　　桜川市下水道条例施行規則第5条の規定により申請します。

	申請年月日
	年　　月　　日

	申請者
	住所

	※受付番号

	※受付番号

	氏名

	計画確認
	年　　月　　日

	使用者
	住所

	工事着手予定
	年　　月　　日

	氏名

	工事完了予定
	年　　月　　日

	工事店

	※完了検査
	年　　月　　日

	工事種類
	□新設□増設□改良□撤去

	主任技術者
	登録第　　　　　　号
	用途別使用
	□家庭用□営業用□その他

	使用種類
	□水道□水道水以外□併用

	揚水施設
	　　　　排水ポンプ　　　　原動機　　　　台　　吐□□　径　　吋台

	工種
	名称
	形状
	単位
	設計
	摘要
	構成人数

	数量
	単価
	金額

	水洗便所工事

	　　　　人

	浴槽の有無

	有無

	水洗便器数

	大便器　　個
小便器　　個
両用　　個

	小計

	排水設備工事

	排水設備番号　　号

	承諾書
私所有の、土地・家屋(排水設備)を使用することに同意する。
住所
氏名
委任状
　排水設備工事の一切を上記指定工事店に委任します。

	小計

	附帯工事

	小計

	諸経費

	収入印紙

	　委任者氏名

	小計

	案内図(見取図)

	排水設備平面図(縮尺　／　　　　　)　排水面積　　　　　　m2　延長　　　　　m

	　横断面図
　　縦　1／

	　　横　1／

　D．L

	管径　　　　　　　　mm
路線延長　　　　　　　　m
勾配　　　　　　0／00
路線番号
掘削深　　　　　　　　m
地盤高　　　　　　　　m
土被り　　　　　　　　m
管低高　　　　　　　　m
追加距離　　　　　　　　m